UBND XÃ DẦU GIÂY
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

Số:        /BB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Dầu Giây, ngày        tháng        năm 2025

BIÊN BẢN
Niêm yết kết quả trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân

Hôm nay, vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 12 năm 2025, tại Trung
tâm Phục vụ hành chính công xã Dầu Giây, chúng tôi tiến hành niêm yết công
khai kết quả trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:
- Ông: Đặng Quang Tuấn – Phó Giám đốc Trung tâm (Chủ trì);
- Bà: Hồ Thị Lệ Xuân – Chuyên viên, Trung tâm phục vụ hành chính công

(Thứ ký)
2. Nội dung phản ánh, kiến nghị:
Theo thống kê của Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Dầu Giây, vào

ngày 18/12/2025, Trung tâm đã tiếp nhận 01 phản ánh, kiến nghị của người dân
thông qua Tổng đài 1022. Nội dung phản ánh liên quan đến công tác giải quyết
thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai, thuộc trách nhiệm tham mưu và xử lý
của Phòng Kinh tế xã Dầu Giây.

Nội dung phản ánh như sau:
Kiểm tra hồ sơ đất đai mã H19.174-251119-6418 Trần Thị Kiều Liên đã có

thuế chưa?
3. Kết quả xử lý, trả lời phản ánh, kiến nghị
Ngày 22/12/2025, Phòng Kinh tế xã Dầu Giây có văn bản số 2460/PKT về

việc rà soát, xử lý phản ánh kiến nghị của người dân thông qua Tổng đài Dịch
vụ công 1022, kết quả trả lời như sau:

Hồ sơ đề nghị cho phép chuyển mục đích sử dụng đất của bà Trần Thị
Kiều Liên (mã hồ sơ số H19.174-251119-6418) tại thửa số 53, tờ bản đồ số 189,
bản đồ địa chính xã Dầu Giây được phòng Kinh tế xã Dầu Giây tiếp nhận ngày
19/11/2025.

Tình trạng xử lý hồ sơ: Phòng Kinh tế xã Dầu Giây đã phân công cho cán
bộ chuyên môn khảo sát, kiểm tra hiện trạng, thẩm định nhu cầu xin chuyển mục
đích sử dụng đất của bà Trần Thị Kiều Liên tại thửa đất nêu trên đồng thời đã
tham mưu UBND xã ký ban hành Quyết định chuyển mục đích quyền sử dụng
đất số 3570/QĐ-UBND ngày 19/12/2025. Phòng Kinh tế đang lập phiếu chuyển
thông tin xác định nghĩa vụ tài chính qua cơ quan thuế cơ sở 6. Do đó, đề nghị

2

bà Trần Thị Kiều Liên liên hệ cơ quan thuế cơ sở 6 sau ngày 22/12/2025 để
nhận thông báo thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định.

Phòng Kinh tế xã Dầu Giây sẽ trả kết quả giải quyết hồ sơ cho bà Trần
Thị Kiều Liên sau 5 ngày kể từ ngày nhận được xác nhận hoàn thành nghĩa vụ
tài chính từ cơ quan thuế.

Ngày 22/12/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Dầu Giây đã tiếp
nhận và trả lời phản ánh, kiến nghị của bà Trần Thị Kiều Liên trên Hệ thống
Tổng đài Dịch vụ công 1022 tỉnh Đồng Nai, đồng thời niêm yết công khai kết
quả trả lời tại bảng niêm yết của Trung tâm theo quy định.

4. Hình thức niêm yết:
Niêm yết công khai tại Bảng thông tin Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã Dầu Giây và trên Trang thông tin điện tử của xã.
5. Thời gian niêm yết:
Từ ngày 22 tháng 12 năm 2025 đến hết ngày 28 tháng 12 năm 2025.
6. Kết luận:
Việc niêm yết kết quả trả lời phản ánh, kiến nghị của người dân được thực

hiện đúng quy định, bảo đảm công khai, minh bạch và để người dân thuận tiện
theo dõi, giám sát.

Mọi thông tin phản ánh xin gửi về Trung tâm Phục vụ hành chính công xã
Dầu Giây, địa chỉ Đường D4, Khu Trung tâm hành chính xã Dầu Giây; Số điện
thoại: 02513761022.

Biên bản được lập thành 02 bản, có giá trị như nhau; 01 bản lưu tại Trung
tâm Phục vụ hành chính công xã Dầu Giây, 01 bản gửi UBND xã để theo dõi,
tổng hợp.

CÔNG CHỨC PHỤ TRÁCH
(Thư ký)

Hồ Thị Lệ Xuân

ĐẠI DIỆN TRUNG TÂM
(Chủ trì)

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Đặng Quang Tuấn

		2025-12-22T15:43:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T16:19:40+0700
	Đồng Nai
	Đặng Quang Tuấn<tuandq.ubndtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-22T16:23:06+0700

		2025-12-22T16:23:06+0700

		2025-12-22T16:23:06+0700

		2025-12-22T16:23:06+0700